日本ボーイスカウト山口県連盟

団 委 員 長

地 区 代 表 理 事  各位

地 区 コ ミ ッ シ ョ ナ ー

地 区 事 務 長 ・ 次 長

Ｂ Ｓ 山 口 発 第 ５ ９ 号

令和５年(2023年)１０月２０日

日本ボーイスカウト山口県連盟

県コミッショナー 髙村 義則

「セーフ・フロム・ハーム研修」実践編の開催について（御案内）

拝啓 時下ますますの御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、ボーイスカウト活動に御尽力を賜り、誠にありがとうございます。

「セーフ・フロム・ハーム研修」実践編を下記のとおり開催致します。

多くの方々に御参加いただきますよう関係者へ周知をお願い申し上げます。

なお、本年度は東西２会場で実施しますのでご都合の良い日程から御参加ください。

敬具

記

名 称 「セーフ・フロム・ハーム研修」実践編

日 時 ① 令和５年１１月１２日（日曜日）

② 令和５年１１月１９日（日曜日）
  集合・受付 １３：００ 開始 １３：３０～ 終了 １７：２５

場 所 ① 光市周防多目的集会所

  〒743-0061 光市小周防２２９７－１
  ＴＥＬ ０８３３－７７－２２７０
  ② 山陽小野田市埴生地域交流センター
  〒757-0012 山陽小野田市埴生２７５
  ＴＥＬ ０８３６－７６－００６６

参 加 者 団委員長、地区コミッショナー、１８歳以上の興味のある方など

参 加 費 無料

参加申込 下記 Google Forms より令和５年１１月８日（水）までにお申し込み下さい。

「https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScul0hYde6

oPCqMS9tkvmPgNGUDqfnVhu1iaWGZ7JTA2bm1BQ/viewform」

主任講師 髙村義則（山口県連盟 県コミッショナー）

そ の 他 ・服装は制服としますが、屋内での活動につきハットは不

要です。

この件に関する問い合わせ先：

日本ボーイスカウト山口県連盟事務局

E-mail: office@scouts-yamaguchi.jp

 「セーフ・フロム・ハーム研修」実践編開催要項

１

主

催

日本ボーイスカウト山口県連盟

２ 目 的 本研修は、１８歳以上の者を対象に開設し、参加者が本運動における「思

   いやりの心を育む教育を理解し、今後の活動に活かす事を目的とします。

３ 日 時 ① 令和５年１１月１２日（日曜日）

② 令和５年１１月１９日（日曜日）
   集合・受付 １３：００ 開始 １３：３０～ 終了 １７：２５

４ 場 所 ① 光市周防多目的集会所

   〒743-0061 光市小周防２２９７－１

   ＴＥＬ ０８３３－７７－２２７０

   ② 山陽小野田市埴生地域交流センター

   〒757-0012 山陽小野田市埴生２７５

   ＴＥＬ ０８３６－７６－００６６

５ 参 加 者 団委員長、地区コミッショナー、１８歳以上の興味のある方など

６ 参 加 費   無料

７ 参加申込   下記 Google Forms より令和５年１１月８日（水）までにお申し込み下さ

い。

「https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScul0hYde6

oPCqMS9tkvmPgNGUDqfnVhu1iaWGZ7JTA2bm1BQ/viewform」

８ 主任講師 髙村 義則（山口県連盟 県コミッショナー）

９ そ の 他 ・服装は制服としますが、屋内での活動につきハット

は不要です。